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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DEGA E NOTEREVE TIRANE

Nr. Lklfﬁ(* Rep. RALITE:
Nr. S GKol. Taksa e pulles 700lek

( { KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot me date SQ/U’%/ 2019 (dymije nentembedhjete), ne Tirane, u paraqiten perpara meje, Noterit Ridvana
Rugi, anetar i Dhomes se Notereve, ne Tirane, me seli ne rr. “Kajo karafili”, palet si me poshte vijon:

Z.Sabri Ikikardos, atesia Hasan, lindur ne Stamboll me 17.02.1974 dhe banues ne Tirane, mbjates i
leternjoftimit ID me nr.personal H40317229T madhor dhe me zotesi te plote per te vepruat, qe ketu e me
poshte do te quhet (“Dhuruesi”),

Z. Recep Duran, atesia Zafer, vendlindja Nurnberg, Gjermani, i datelindjes 02.09.1972, pajsiur me
leternjoftimin shqiptar me nr personal H20902046H, madhor dhe me zotesi te plote jurdike per te vepruat,

ge ketu e me poshte do te quhet (“Pranues i dhurimit”),
Dhuruesit dhe Pranuesi i Dhurimit jane referuar me poshte individualisht si “Pala” dhe se bashku si “Palet”.

DEKLARATA PARAPRAKE:

S.hoqeria EVOSS — IMPLANT shpk, regjistruar ne QKB me NIPT L81630023U, me seli Tirane
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mine PezA, Pallat NR.196, Shkalla 2, Apartamenti 10, Katd 1,
(“Shoqeria”).

Dhuruesi Sabri Ikikardos zotéron 50% te kapitali té kapitalit t& shoqgérisé “EV0OSS — IMPLANT ”
Sh.p.k., me NIPT L81630023U (kétu e méposhté referuar s “Shoqéria”).

Ortaku i shogerise permes vendimit te dateszg/c% /2019 ka shprehur pelgimin: Z. Sabri Ikikardos te
dhuroje kuoten e tij perkatesisht 50% te kapitalit te shogerise tek pala pranues dhurimi Recep Duran.

1.1 Me ané té késaj kontrate dhurimi, z. Sabri Ikikardos i transferon Z. Recep Duran me ané té
dhurimit 50% té kapitalit te tyre te zoteruar né Shoqétiné “EVOSS — IMPLANT shpk”. Pranuesi i
dhurimit deklaron se pranon dhurimin e bere te kapitalit te kesaj shogerie te transferuar nga Z. Sabri
Ikikardos te Z. Recep Duran.

a- Nepermjet transferimit me ane te dhurimit, kapitali themeltar 1 shoqérisé éshte, 1 ndare midis
ortakeve te Shogerise ne kete menyre: Ortaku Z. Recep Duran eshte zoterues i vetem ne masen
100% te kapitalit te shogerise..

1:2 Transferimi do té kryhet né pérputhje me legjislacionin shqipétar né fuqi dhe mé veganérisht me
dispozitat ¢ Kodit Civil dhe Ligjit Nr. 9901/2008 té ndyshuar, “Pér treglarét dhe shogérité treglare” me
ndryshet perkatese.

L Ne baze te Statutit te Shogerise (“Statuti”) kuotat mund te transferohen lirisht mes ortakeve dhe

asnjeri prej ortakeve te Shogerise nuk ka ndonje kundershtim ne lidhje me kete.

Palet bien dakord per nenshkrimin e kesaj kontrate per dhurimin e kuotave nepermjet Dhuruesit dhe

Pranuesit te Dhurimit (“Kontrata pet Dhurimin e Kuotave” ose “Kontrata”), si me poshte vijon:
Nenil

Objekti i Kontrates
1.1 Ne daten e nenshkrimit te kesaj Kontrate (“Data e Nenshkrimit”), Dhuruesi i dhuron Pranuesit te
dhurimit dhe ky i fundit pranon nga-Dhuruesit Kuotat ne dhurim te lire nga cdo Barre.
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1.2 Kuotat* me dlmr!.m do te transferohen juridikisht nga pronec;la e Dhuruesit ne pronesi te Pranuesit te
Dhurmgli pa a Pranues Dhurimi do te behet zoteruesi ligjor i tyre menjehere pas rregjistrimit
ﬁntrate prane QKB-se.

Neni 2
Deklarimet dhe Garancite e Dhuruesve
21 Dhriesit deklarojne dhe garantojne ne lidhje me transaksionin qe parashikohet ne kete Kontrate,
per te gjitha ceshtjet.
Neni 3
Ligji i zbatueshem dhe juridiksioni kompetent
3.1 Kjo Kontrate rregullohet nga ligji Shqiptar.
312 Cdo konflikt ne lidhje me lidhjen, interpretimin, zbatimin, zgjidhjen, perfundimin e Kontrates do te
zgjidhet nga juridiksioni kompetent gjyqesor shqiptar.

Neni 4
Te ndryshme
4.1 Cdo shtese, ndryshim, zgjidhje ose hegje dore nga ndonje prej dxspomave te kesaj Kontrate, do te
jete e vlefshme vetem nese behet me shkrim, me akt noterial dhe nenshkruhet nga ose ne emer te
seciles Pale.
4.2 Ne rast se nje dispozite ose detyrim sipas kesaj Kontrate eshte i pavlefshem, 1 paligjshem ose i
pazbatueshem ne nje juridiksion, vlefshmeria, ligishmeria dhe zbatueshmeria e dispozitave ose
detyrimeve te tjera, ose e ketyre dispozitave ose detyrimeve ne nje juridiksion tjeter, nuk do te preket
nga nje fakt 1 tille.
4.3 Palet do te perpiqen te zevendesojne nje dispozite te pazbatueshme ose te pavlefshme, ne masen me
te madhe te mundshme, per te arritur gellimin e kesaj dispozite.
4.4 Kjo Kontrate nenshkruhet ne 4 (kater) kopje origjinale ne gjuhen shqipe.
4.5 Asnjera Pale nuk mund te kaloje dhe / ose te transferoje te drejtat dhe / ose detyrimet sipas kesaj
Kontrate, ne teresi ose ne vecanti, pa miratimin paraprak me shkrim te Pales tjeter.
4.6. Pervec kur parashikohet ndryshe ne kete Kontrate, secila Pale do te paguaje shpenzimet e saj ne
lidhje me negocimin, hartimin, nenshkrimin e kesaj Kontrate dhe shtojcave te saj.
Une, notetja Ridvana Rugi, pasi ua lexova Paleve kete kontrate me ze te larte dhe pasi Palet me vullnet te
plote dhe te lire deklaruan se jane dakord me sa me siper e nenshkruajne ne pranine time dhe une noter, pasi e
gjej ne perputhje me ligjin e vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

DHURUESI PRANUES DHURIMI
Sabri Ikikardos Recep Duran
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Vendim i Ortakut te Shogérisé "EVOSS-IMPLANT" sh p k

Ne mbledhjen e ortakut te datésd S Gusht 2019, ortakét i Shoqérisé vendosén te marrin kété vendim.
Me kété vendim ge ka vlere ligjore, i Ortakét e Shogéris¢ EVOSS-IMPLANT sh.p.k, z. Recep Duran
dhe z. Sabri Ikikardes, :
Me rendin e dités:

1. Miratimin e dhurimit te 50% te kapitalit te Shogéris¢ “EVOSS-IMPLANT” shpk qe

zotérohen Ortaku i késaj Shoqgérie z. Sabri Ikikardes ne drejtim te z. Recep Duran

2. Pérfagésimi i shoqérisé nga Administratori z. Recep Duran ne vijimési.
Ortaku i Shoqéris€ éshté si me poshteé:

a. Ortaku z. Sabri Ikikardes éshté zotérues 1 50% te kapitalit te shogérisé

Duke gene se:

1. Shogéria EVOSS-IMPLANT sh.p.k ésht& shoqgéri shqiptare me Pérgjegjési te kufizuar ne seli
ne Tirane Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mine Peza, Pallati nr.196, Shkalla 2, Apartamenti 10,
Kati 1, regjistruar prané QKB me NUIS L81630023U (“Shoggéria”) ortakét e késaj shogérie
vendosén unanimisht ge: _

2. Ortaku i Shogérisé dhe kuotat e zotéruara nga ai do te jene si vijon:

a. Ortaku z. Recep Duran pas dhurimit te bere nga z. Sabri Ikikardes do te jete zot€rues i
100% te kapitalit themeltar te Shoqérisé
3. Vendoset qe pérfaqésimi i Shoqérisé te kryhet nga Administratori z. Recep Duran

PER KETO ARSYE anétaret ¢ Asamblesé se Pérgjithshme VENDOSEN UNANIMISHT:
1. Te miratojé transferimin e pronésisé me ané té dhurimit te 50% te kapitalit themeltar nga Ortaku z.
Sabri Ikikardes te z. Recep Duran ne pérputhje me kontratén respektive bashkélidhur kétij Vendimi

2. Pérfagésimi i Shogérisé te kryhet nga Administratori z. Recep Duran

Ortakét e Shoqérisé

Sabri IKIKARDES Recep DURAN
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